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导言 

1. 小岛屿发展中国家可持续发展行动纲领 1 第

120 段请秘书长编写一份报告,其中载有 当前支持小

岛屿发展中国家可持续发展的捐助活动以及用于 行

动纲领 的国家资源是否充足的最新资料 ,以供可持
续发展委员会在 1999 年审议 本报告是应这项请求编

写的 本报告修订了为供委员会在 1996 年审议而编写
的类似报告(E/CN.17/1996/21)  

一. 数据的收集和提出 

2. 本报告所载数据是由经济合作与发展组织(经合组
织)发展援助委员会(发展援助会)报告制度司提供 同

1996 年的报告一样,这些数据分别列在七份表中,并按
行动纲领 的方案领域分列 如同 1996 年的报告,

无法分配给方案领域的交付资源则归类为 一般发展

援助  

3. 值得注意的是在本报告中,按方案领域开列的数据
分类已作出若干修订 在 1996 年年初,发展援助会订
正了它的目的分类系统,简化了目的分类码和制定了新
码,以涵括出现中的发展合作领域 由于这项订正,一些
目的分类码已经合并,另一些则归入不同类别 因此,本
报告中按方案领域开列的数据分类也有改变 例如在

订正分类系统下 ,海洋污染管制现已纳入 生物圈保

护 之下 在 行动纲领 的相应方案标题下,它现在
列入 气候变化和海平面上升 之下,而不是象上次报
告放在 沿海和海洋资源 下 在此所述整个期间的

数据是根据新的目的分类码列出  

4. 在这方面,跨部门领域的数据收集工作变化更大
特别是 国家机构和行政能力 和 区域机构和技术

合作 项下活动的选择已经更改 两项方案领域都涉

及可以跨越所有部门而进行和由于其数据非属特定部

门而难以用目的分类码鉴定的活动 因此,在从前的方
案领域下,只列入支助一般发展政策和方案 环境研究

以及环境教育和训练的活动 在后来的领域下并未列

有活动,但这绝不意味着未就此目的提供援助 另一个

主要的改变涉及 科学和技术 方案领域,现在该领域
只涵括不属特定部门的活动 针对特定部门的研究则

列在不同受益部门之内 但是,应加指出的是,分类系统
的改变及由此改为按照方案领域而收集数据,并不影响
到资源流动的总额  

5. 如 1996 年的报告一样,外来资源分配到各部门的
形态只能根据捐助者的承诺和方案领域来评价,因为并
未取得按捐助者和方案分列的资源付交数据 多边捐

助者的承诺数据是到 1997 年为止 ,但有待进一步修
正 资源付交数据是按受援国和捐助者而不是按方案

领域开列 这多少有碍于分析部门一级的实际活动

但是,资源付交数据更为完整,容许按国家审查捐助者的
反应情况  

6. 技术合作活动估计占总承诺额的 25%左右,其中不
到一半在贷方报告制度中报告 在分析资源流动的部

门形态时应记住这一因素,因为一些方案领域可能已经
获得大量的技术合作款项,尤其是来自法国 德国和日

本的技术合作援助  

7. 但是,对支助 行动纲领 的双边努力趋势的更确

切评价需待取得 1997 年和 1998 年的完整数据后才能
作出  

二. 对小岛屿发展中国家的资源承诺的
主要趋势 

A. 双边承诺 

8. 发展援助会 1996 年的官方发展援助总额为 9.007
亿美元,这是可以得到完整数据的最后一年(见表 1),而
1992-1996 年期间中数额最高的一年即 1994 年的总额
为 10.883 亿美元,数额最低的一年即 1992 年的总额为
6.8725 亿美元 1996 年的数额高于 1992-1995 年
8.4343 亿美元的平均数 现有数据似乎显示双边承诺

在 1994年达到了最高额,其后即呈下降趋势  

9. 1996 年期间获得较大份额的双边承诺的方案领域
有:人力资源开发 运输和通讯及淡水资源 这三个领

域加在一起共占有双边承诺总额的 50%左右 获得比

较多承诺的其他领域有:土地资源 沿海和海洋资源及

能源 气候变化和海平面上升 生物多样性资源和废

物管理是获得双边承诺最少的三个领域 这三个领域

占有 1996 年双边承诺的 1%不到 对一般发展援助的

承诺占 1996 年双边承诺的 35%左右 除了一些小的变

动外,在 1992-1996 年期间这种按方案领域得出的承诺
形态大体保持不变 对于科学和技术及国家机构和行

政能力的数据须参照上文第 3 和 4 段中所提意见加以
解释  
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B. 多边承诺 

10. 1996年双边机构的官方发展援助总额达 2.7743 亿
美元,远低于头一年的数额(5.699 亿美元) 虽然这一数

额高于 1992年的 2.3487亿美元的数额,但 1996 年的承
诺仍然低于 1992-1995 年期间 3.7781 亿美元的平均
数 2 就每一方案领域的承诺数来说,1996 年获得较多
承诺的有:运输和通讯 能源 土地资源和淡水 这四

个领域占有 1996 年多边承诺的 46%,但是,约有 49%的
承诺是提供给一般发展援助,这就是说其他 10 个方案
领域只得到大约 5%的承诺 同样,这些数据须参照上
文第 3和 4段的意见来解释  

11. 1992-1996 年期间按方案领域得出的多边承诺的形
态大体保持不变,上面提到的四个领域最受到重视 虽

然人力资源开发在前几年得到很多的承诺,但在 1996
年并未受到优先重视,只占有多边援助总额的 2% 在

1992-1996 年期间,一般发展援助得到的承诺稳定增加,
从 1992 年 22.3%的较低数额上升到 1995 年和 1996 年
的 50%左右 这种趋势大体反映出因为发展援助会的

目的代码作出了修改,有较多数量的活动被归入一般发
展类别中  

C. 区域和国别形态 

12. 表 4 按受援区域和方案领域提供了双边和多边官
方发展援助的数据 表 4 显示了双边和多边捐助者在
1992 年和 1996 年提供给每一方案领域和每一区域的
资源数额 这项数据指出了 1992 年至 1996 年期间着
重的方案领域面的若干转变 例如,亚洲和太平洋区域
在运输和通讯方面得到的双边承诺增加很多,从 1992
年的 1 359万美元增加到 1996年的 1.4132亿美元 在

同一区域,1992 年至 1996 年人力资源开发方面得到的
双边承诺几乎增加了一倍 在拉丁美洲和加勒比,在沿
海和海洋资源 淡水资源和能源领域出现了类似幅度

的增长 就承诺总额来说,与 1992 年比较,两个区域在
1996年都经历了大量的增长  

13. 但是,在非洲,有若干方案领域,包括土地资源 运

输和通讯及人力资源开发领域,双边和多边援助的承诺
数额都大量下降 与 1992 年相较,1996 年对非洲小岛
屿发展中国家的双边和多边承诺减少了一半以上  

14. 表 5 载有按捐助者和方案领域开列的双边官方发
展援助承诺的数据 表 5 指出了个别捐助者在 1992 年
和 1995 年对不同方案领域所作的承诺数额 数据显示

个别捐助者分配给各方案领域的资源大体上符合表 1 
和表 4 的数据所表明的总体形态 吸收了较大比例的

资源的方案领域有:人力资源开发 运输和通讯 淡水

资源及沿海和海洋资源  

三. 向小岛屿发展中国家付交资源的主
要趋势 

A. 双边付交的资源 

15. 发展援助会成员国在 1996 年付交的官方发展援助
资源(赠款加优惠贷款)净额达 15 亿美元,远低于 1994
年(19亿美元)和 1995年(18亿美元)的数额(见表 2和表
3) 大量减少的主要原因是提供给海地的官方发展援

助减少了,这一数额从 1994 年 5.9711 亿美元的高峰减
到了 1996 年的 1.5009 亿美元 但是,1996 年的 15 亿
美元仍高于 1993年的数额(12亿美元)  

16. 与头几年比较,有若干小岛屿发展中国家在 1996
年净流入的官方发展援助增加了很多 这些国家包括

有:太平洋区域的马绍尔群岛 密克罗尼西亚联邦和巴

布亚新几内亚 欧洲的马耳它和加勒比的荷属安的列

斯 另一方面,与 1995 年相较,其他几个国家在 1996 年
却出现下降情况,其中包括有:圣多美和普林西比 毛里

求斯 帕劳 瓦努阿图 多米尼加共和国和海地 就

官方发展援助流动的数量来说,1996 年的最大受援国是
巴布亚新几内亚(3.5029 亿美元),占流向所有小岛屿发
展中国家的双边官方发展援助的付交净额总额的 24%
左右 其他受援最多的国家有海地(10.2%) 荷属安的

列斯(8%) 密克罗尼西亚联邦(7.6%)和佛得角(5.3%)  

B. 多边付交的资源 

17. 1996 年向小岛屿发展中国家多边付交的净额为
6.9134 亿美元,少于上一年度 7.5342 亿美元的高额数量,
但高于 1993 年的数额(3.6831 亿美元)和 1993-1995 年
的平均数额(5.1412 亿美元) 受援最多的国家为海地,
所收到的多边发展援助从 1994 年的 4 210 万美元上升
到 1995 年的 2.21 亿美元和 1996 年的 2.251 亿美元,占
1996 年多边付交总额的 33%左右 1996 年受援最多的
其他国家有:牙买加(8.1%) 多米尼加共和国(7%) 多

米尼加 (5.9%) 佛得角 (5.7%)和巴布亚新几内亚
(4.7%)  



E/CN.17/1999/7 
 

5 

C. 从个别捐助者流向受援国的捐助 

18. 表 6 载有按个别捐助者和受援国开列的官方发展
援助付交净额数据 从最近两年即 1995 和 1996 年的
数据判断,似乎历史的和地域的联系继续是决定分配给
作为一个独特的受援集团的小岛屿发展中国家的官方

发展援助资源的形态的因素 例如,澳大利亚和新西兰
几乎将其所有提供给小岛屿发展中国家的官方发展援

助都分配给太平洋的小岛屿发展中国家 同样的,日本
提供给小岛屿发展中国家的官方发展援助有 75%是提
供给太平洋的小岛屿发展中国家 加拿大 荷兰和西

班牙提供给小岛屿发展中国家的官方发展援助付交净

额中有 90%是提供给加勒比的小岛屿发展中国家 葡

萄牙提供给小岛屿发展中国家的官方发展援助资源有

将近 98%是提供给非洲两个国家 同样,意大利提供给
小岛屿发展中国家的官方发展援助约有 85%是流向一
个欧洲国家 法国提供给小岛屿发展中国家的官方发

展援助虽然不是那么集中,但大部分是提供给非洲和加
勒比的小岛屿发展中国家,而美利坚合众国提供给小岛
屿发展中国家的官方发展援助大部分是流向太平洋的

小岛屿发展中国家  

19. 就个别捐助国付交给小岛屿发展中国家的官方发
展援助净额来说,澳大利亚是最大的捐助国(3.1097 亿美
元),其次是美国(3 亿美元) 日本(2.888 亿美元) 荷兰

(1.667 亿美元) 法国(1.133 亿美元) 意大利(7 795 万
美元)和新西兰(5 249万美元)  

D. 非发展援助委员会(发展援助会)的双边付
交净资源 

20. 1996 年非发展援助会的双边官方发展援助付交资
源主要来自科威特(9 490 万美元) 中国台湾省(1 106
万美元)和大韩民国(277 万美元) 虽然传统上科威特

提供给小岛屿发展中国家的发展援助主要集中于一个

阿拉伯国家,但在 1996 年它增加了提供给其他小岛屿
发展中国家––––主要是加勒比区域的小岛屿发展中国
家——的官方发展援助净付交额 中国台湾省和大韩

民国付交给小岛屿发展中国家的官方发展援助资源分

配得较为平均  

E. 多边付交的净资源 

21. 表 7 载有最近两年及 1995 年和 1996 年按个别机
构和受援国开列的净付交给小岛屿发展中国家的多边

官方发展援助的数据 除了区域开发银行付交的援助

(依规定这些援助须集中于本区域)和人道主义与紧急援
助(这些援助是提供给发生紧急事故的地区)外,流向小
岛屿发展中国家的多边资源仍大体在这些国家之中平

均分配 就总的数量来说,1995 年至 1996 年之间,即使
因为有几个机构提供给某个小岛屿发展中国家的援助

有所下降而对 1996 年的资源流动数量有显著影响,但
多边资源流动仍大致保持稳定 值得指出的是,与 1995 
年相较,1996 年联合国各组织的技术援助经常方案全面
减少 联合国各组织向小岛屿发展中国家提供的技术

援助的总数量在 1996 年减少了一半以上 至于这种减

少只是一年的起伏或是一种出现中的趋势,还有待观
察  

四. 结论 

22. 本报告所载承诺和付交的数据呈现出来的向小岛
屿发展中国家提供的外部发展支助总体情况,大体上与
1996 年报告所述情况类似 1996 年,即可以获得完整
数据的最后一年的双边承诺总额比 1992 年有所增加,
并仍超出 1992-1995 年期间的平均数 但是,1996 年的
数额并不是这段期间的最高额 1996 年的多边承诺总
额与 1992 年相较也增加了,但是这一数额低于 1992-
1995 年的平均数 就双边和多边承诺所涵括的方案领

域来说,获得较大比例的援助的领域有:人力资源开发
运输和通讯 淡水资源 土地资源 沿海和海洋资源

及能源 获得承诺最少的三个领域有:气候变化和海平
面上升 生物多样性资源和废物管理  

23. 就双边净付交的资源(赠款和优惠贷款)来说,1996
年的数额低于之前两年的数额(这主要是由于流向某个
国家的官方发展援助减少了),但高于 1993 年的数额
1996年的多边付交额少于 1995 年,但仍高于 1993-1995
年期间的平均数 这些数额也高于 1993 年的数额 与

过去的趋势一样,多边付交的官方发展援助在小岛屿发
展中国家当中分配得较为平均;另一方面,双边官方发展
援助仍大体上是受到历史和地理联系因素的推动  

24. 考虑到 1996 年的报告所达成的结论和本报告所显
示的出现中的趋势,很清楚的,就过去几年的官方发展援
助来说,有相当数量的方案领域没有得到足够的注意
到目前为止获得较大份额的外部资源的方案领域必须

继续得到足够的注意,而到目前为止没有获得太多外部
援助的领域更须得到更多的注意 仅只是改变各部门

分配的官方发展援助资源将不会对推动 行动纲领

的执行有太多的影响 如要有效和及时执行 行动纲
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领 ,必须加紧努力通过新的和更多的资源承诺和付交,
向小岛屿发展中国家提供外部发展援助  

注 

1  
见 小岛屿发展中国家可持续发展全球会议的报告,1994
年 4月 25日至 5月 6日,巴巴多斯布里奇敦 (联合国出版
物,销售品编号:E.94.I.18和更正)  

2 
只就世界银行 各区域开发银行和国际农业发展基金(农发
基金)分列多边承诺目的代码  

 

表 1至表 7简称表 

非发基金    非洲开发基金 

亚银     亚洲开发银行,特别基金 

欧发基金    欧洲经济委员会,欧洲开发基金 

发展援助会   发展援助委员会 

开发协会    国际开发协会 

美银     美洲开发银行,特别业务基金 

农发基金    国际农业发展基金 

货币基金组织   国际货币基金组织,结构调整 
     专用资金和扩充结构调整专用 
     资金 

经合组织    经济合作与发展组织 

开发计划署   联合国开发计划署 

人口基金    联合国人口基金 

难民专员办事处  联合国难民事务高级专员办事处 

儿童基金会   联合国儿童基金会 

技术援助经常方案  联合国技术援助经常方案 

粮食计划署   联合国粮食计划署 
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   表 1. 

   1992年-1997年按方案领域开列的向小岛屿发展中国家和领土所有双边和多边官方发展援助承诺 

   总额 

   (百万美元) 

 双边承诺(发展援助会) 多边承诺 

方案领域 1992 1993 1994 1995 1996 1992 1993 1994 1995 1996 1997

一. 气候变化和海平面上升 0.00 0.00 0.07 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二. 自然灾害和环境灾害 20.12 21.62 13.83 39.02 8.76 0.00 3.88 1.50 0.37 0.00 1.61

三. 废物管理 0.11 0.00 1.07 3.41 1.32 0.00 0.07 0.07 5.04 2.12 0.07

四. 沿海和海洋资源 23.74 48.40 26.79 34.38 34.73 10.48 14.01 2.83 1.31 0.05 0.00

五. 淡水资源 32.93 11.76 81.98 48.58 88.40 5.13 72.05 5.01 0.42 23.33 10.79

六. 土地资源 88.70 34.47 195.98 36.16 55.92 53.55 20.91 104.13 90.42 23.75 2.85

七 .能源 18.37 21.24 43.48 32.14 20.86 11.08 14.37 10.95 21.20 24.31 7.14

八 .旅游资源 0.90 8.60 0.18 2.36 1.75 1.45 4.73 3.17 0.79 6.06 0.23

九. 生物多样性资源 0.50 0.00 0.03 0.03 1.02 0.94 0.10 1.28 0.00 0.00 0.00

十. 国家机构和行政能力 0.57 24.14 6.04 9.74 2.94 0.00 0.00 2.03 26.50 0.07 0.00

十一. 区域机构和技术合作 36.79 91.53 170.61 20.91 157.13 83.81 86.57 52.07 73.21 55.87 134.86

十二. 运输和通信 0.03 0.00 6.41 2.90 3.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十三. 力资源开发 151.11 121.68 129.32 170.16 213.25 15.01 83.97 29.83 65.39 5.56 28.43

十四. 一般发展援助 313.38 475.17 412.25 339.91 310.65 53.43 74.61 118.34 285.25 136.33 114.74

      共计 687.25 858.72 1088.03 739.70 900.70 234.87 375.27 331.21 569.90 277.43 300.71

备注项目:向发展中国家所 

作官方发展援助承诺总额, 

所有部门 

 

 

32 727.94 

 

 

30 238.78 30 133.61

 

 

35 624.52 

 

 

35 237.65 

 

 

10 743.53 8 199.77

 

 

9 602.03 

 

 

7 680.72 

 

 

10 201.79 8 031.41

 

 

 

 

   表 2. 
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   1993 - 1996年按受援国和捐助者类别分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的官方发展援助净额 

   (百万美元) 

 双边 多边 

受援国 1993 1994 1995 1996 1993 1994 1995 1996 

非洲         

佛得角 81.4 81.53 76.88 77.47 36.03 39.91 39.93 40.03 

科摩罗 28.82 17.76 21.71 22 21.23 22.24 21.78 18 

毛里求斯 26.77 7.7 11.04 -1.11 -1 7.4 14.18 22.43 

圣多美和普林西比 28.31 26.36 61.52 28.86 18.57 23.75 22.75 18.12 

塞舌尔 6.8 7.28 10.95 7.81 11.91 5.74 2.54 8.2 

小计 172.1 140.63 182.1 135.03 86.74 99.04 101.2 106.8 

阿拉伯国家         

巴林 1.87 1.68 1.8 1.7 5.75 16.75 0.67 0.94 

小计 1.87 1.68 1.8 1.7 5.75 16.75 0.67 0.94 

亚洲及太平洋         

库克群岛 10.21 10.45 10.42 7.14 2.62 3.83 2.66 4.14 

斐济 50.23 34.93 39.05 40.72 11.3 5.5 4.43 4.52 

基里巴斯 11.21 12.5 11.42 11.44 4.75 2.89 4.06 1.54 

马尔代夫 19.81 18.81 30.41 16.46 11.03 13.54 19.97 14.19 

马绍尔群岛 29.82 45.51 32.11 69.14 2.56 3.88 6.84 3.79 

密克罗尼西亚联邦 61.18 101.32 71.8 111.86 3.13 2.8 5.57 1.14 

瑙鲁 0.24 2.44 2.24 2.93 0.02 0 0.02 0 

纽埃 4.5 6.87 8.05 6.47 0.12 0.11 0.24 0.27 

帕劳 0 201.87 141.67 62.27 0 0.02 0.11 0.08 

巴布亚新几内亚 265.7 275.98 300.54 350.29 37.47 50.31 72.76 32.59 

新加坡 22.29 14.9 13.91 13.85 1.33 1.92 2.75 0.66 

所罗门群岛 46.45 39.47 36.5 33.52 9.49 7.95 10.25 8.93 

托克劳 2.5 2.85 3.48 4.52 0.37 0.17 0.27 0.37 

汤加 24.21 21.92 28.84 26.71 7.11 13.28 9.99 5.28 

图瓦卢 3.3 5.32 6.32 9.15 0.94 2.06 1.59 1.28 

瓦努阿图 28.17 38.55 39.55 26.61 7.13 3.2 6.23 4.43 

西萨摩亚 29.95 38.07 31.27 30.86 22.81 10.62 11.96 1.83 

小计 609.77 871.76 807.58 823.94 122.18 122.1 159.7 85.04 

欧洲         

塞浦路斯 17.04 26.64 7.96 13.44 16.14 14.48 12.18 17.95 
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 双边 多边 

受援国 1993 1994 1995 1996 1993 1994 1995 1996 

马耳他 28.98 43.44 8.9 66.07 4.1 3.75 5.9 12.14 

小计 46.02 70.08 16.86 79.51 20.24 18.23 18.08 30.09 

拉丁美洲和加勒比         

安提瓜和巴布达 2.39 1.62 0.84 1.12 0.63 2.39 0.74 9.33 

阿鲁巴 22.97 15.93 17.98 20.33 2.27 2.73 8.15 -0.52 

巴哈马 0.42 0.19 1.27 1.1 0.22 0.21 2.5 -1027 

巴巴多斯 0.36 0.08 0.11 -0.23 3.67 -0.93 -0.66 4.76 

古巴 14.39 18.74 33.73 26.93 29.51 28.77 30.87 40.85 

多米尼加 6.15 9.27 9.49 25.19 2.22 7.23 14.53 17.68 

多米尼加共和国 -22.96 35.8 81.23 57.32 27.38 32.66 42.45 48.46 

格林纳达 3.85 5.92 5.59 5.75 3.23 10.91 4.56 0.82 

海地 96.62 597.11 509.99 150.09 27.13 4.21 221 225.1 

牙买加 91.71 74.28 67.46 3.97 11.31 39.59 40.03 56.23 

荷属安的列斯 77.68 30.22 94 116.66 2.49 7.84 5 4.55 

圣基茨和尼维斯 1.52 3.97 1.68 2.62 8.94 0.36 0.75 0.81 

圣卢西亚 18.71 20.75 12.7 10.86 6.34 6.03 34.36 25.32 

圣文森特和格林纳丁斯 7.02 6.56 6.3 4.68 4 0.2 41 18.38 

特立尼达和多巴哥 -1.57 -0.86 -1.84 -1.17 4.06 22.32 27.49 18.03 

小计 319.26 819.58 840.53 425.22 133.4 164.52 472.79 468.49 

共计 1 149.02 1 903.73 1 848.87 1 465.4 368.31 420.62 753.42 691.34 

备注项目:向发展中国家付交的官方发 

   展援助净额 

 

39 600.00 

 

41 300.00 

 

40 500.00 

 

39 100.0 

 

16 800.00 

 

19 200.00 

 

19 200.00 

 

19 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

   表 3. 

   1993年和 1996年向小岛屿发展中国家和领土付交的双边和多边官方发展援助净额 
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   (百万美元) 

 双边 多边 共计 

受援国 赠款 贷款 赠款 贷款 赠款 贷款 

 1993 1996 1993 1996 1993 1996 1993 1996 1993 1996 1993 1996 

非洲             
  佛得角 82.04 77.74 -0.64 -0.27 18.32 24.62 17.71 15.41 100.36 102.36 17.07 15.14 
  科摩罗 29.4 21.75 -0.58 0.25 16.72 11.58 4.51 6.42 46.12 33.33 3.93 6.67 
  毛里求斯 25.33 24.87 1.44 -25.98 7.99 11.57 -8.99 10.86 33.32 36.44 -7.55 -15.12 
  圣多美和普林西比 28.2 28.44 0.11 0.42 7.36 6.65 11.21 11.47 35.56 35.09 11.32 11.89 
  塞舌尔 9.94 8.79 -3.14 -0.98 10.9 8.64 1.01 -0.44 20.84 17.43 -2.13 -1.42 
    小计 174.91 161.59 -2.81 -26.56 61.29 63.06 25.45 43.72 236.2 224.65 22.64 17.16 
阿拉伯国家             
  巴林 1.87 1.7 0 0 7.37 0.94 -1.62 0 9.24 2.64 -1.62 0 
    小计 1.87 1.7 0 0 7.37 0.94 -1.62 0 9.24 2.64 -1.62 0 
亚洲及太平洋             
  库克群岛 9.77 7.14 0.44 0 1.25 0.22 1.37 3.92 11.02 7.36 1.81 3.92 
  斐济 51.54 40.8 -1.31 -0.08 8.83 10.37 2.47 -5.85 60.37 51.17 1.16 -5.93 
  基里巴斯 11.21 11.44 0 0 4.78 1.66 -0.03 -0.12 15.99 13.1 -0.03 -0.12 
  马尔代夫 19.81 15.41 0 1.05 5.44 3.06 5.59 11.13 25.25 18.47 5.59 12.18 
  马绍尔群岛 29.82 69.14 0 0 1.67 0.79 0.89 3 31.49 69.93 0.89 3 
  密克罗尼西亚联邦 61.2 111.86 -0.02 0 3.13 1.03 0 0.11 64.33 112.89 -0.02 0.11 
  瑙鲁 0.24 2.93 0 0 0.02 0 0 0 0.26 2.93 0 0 
  纽埃 4.5 6.47 0 0 0.12 0.27 0 0 4.62 6.74 0 0 
  帕劳 0 62.27 0 0  0.08 0 0 0 62.35 0 0 
  巴布亚新几内亚 264.47 283.31 1.23 66.98 21.55 33.87 15.92 -1.28 286.02 317.18 17.15 65.7 
  新加坡 30.04 21.04 -7.75 -7.19 1.33 0.66 0 0 31.37 21.7 -7.75 -7.19 
  所罗门群岛 25.86 34.95 20.59 -1.43 5.4 4.49 4.09 4.44 31.26 39.44 24.68 3.01 
  托克劳 2.5 4.52 0 0 0.37 0.37 0 0 2.87 4.89 0 0 
  汤加 24.83 27.25 -0.62 -0.54 4.69 2.51 2.42 2.77 29.52 29.76 1.8 2.23 
  图瓦卢 3.3 9.15 0 0 0.83 1.16 0.11 0.12 4.13 10.31 0.11 0.12 
  瓦努阿图 28.37 26.99 -0.2 -0.38 6.4 3.75 0.73 0.68 34.77 30.74 0.53 0.3 
  西萨摩亚 29.97 30.86 -0.02 0 8.92 2.45 13.89 -0.62 38.89 33.31 13.87 -0.62 
    小计 597.43 765.53 12.34 58.41 74.73 66.74 47.45 18.3 672.16 832.27 59.79 76.71 
欧洲             
  塞浦路斯 22.33 16.62 -5.29 -3.18 14.07 11.8 2.07 6.15 36.4 28.42 -3.22 2.97 
  马耳他 21.76 67.49 7.22 -1.42 4.28 3.92 -0.18 8.22 26.04 71.41 7.04 6.8 
    小计 44.09 84.11 1.93 -4.6 18.35 15.72 1.89 14.37 62.44 99.83 3.82 9.77 
拉丁美洲和加勒比             
  安提瓜和巴布达 6.19 0.89 -3.8 0.23 0.7 8.48 -0.07 0.85 6.89 9.37 -3.87 1.08 
  阿鲁巴 25.42 28.46 -2.45 -8.13 0.53 -0.29 1.74 -0.23 25.95 28.17 -0.71 -8.36 
  巴哈马 0.42 1.1 0 0 1.61 0.43 -1.39 -1.7 2.03 1.53 -1.39 -1.7 
  巴巴多斯 19.77 1 -19.41 -1.23 2.19 3.07 1.48 1.69 21.96 4.07 -17.93 0.46 
  古巴 13.25 25.97 1.14 0.96 29.51 40.85 0 0 42.76 66.82 1.14 0.96 
  多米尼加 6.8 9.6 -0.65 15.59 0.88 18.1 1.34 -0.42 7.68 27.7 0.69 15.17 
  多米尼加共和国 69.7 81.85 -92.66 -24.53 32.37 26.64 -4.99 21.82 102.07 108.49 -97 65 -2.71 
  格林纳达 4.05 5.43 -0.2 0.32 2.14 1.95 1.09 -1.13 6.19 7.38 0.89 -0.81 
  海地 96.19 148.35 0.43 1.74 27.11 104.9 0.02 120.16 123.3 253.25 0.45 121.9 
  牙买加 266.11 38.28 -174.4 -34.31 18.09 39.13 -6.78 17.1 284.2 77.41 -181.1 -17.21 
  荷属安的列斯 89.15 116.66 -11.47 0 2.85 5.21 -0.36 -0.66 92 121.87 -11.83 -0.66 
  圣基茨和尼维斯 1.17 2.97 0.35 -0.35 5.35 1.03 3.59 -0.22 6.52 4 3.94 -0.57 
  圣卢西亚 16.82 7.87 1.89 2.99 1.65 25.81 4.69 -0.49 18.47 33.68 6.58 2.5 
  圣文森特和格林纳丁斯 4.8 4.67 2.22 0.01 1.79 18.88 2.21 -0.5 6.59 23.55 4.43 -0.49 
  特立尼达和多巴哥 9.25 4.22 -10.82 -5.39 1.71 8.82 2.35 9.21 10.96 13.04 -8.47 3.82 
    小计 629.09 477.32 -309.8 -52.1 128.48 303.01 4.92 165.48 757.57 780.33 -304.9 113.38 
    共计 1447.4 1490.3 -298.4 -24.85 290.22 449.47 78.09 241.87 1737.6 1939.7 -2203 217.02 

 

   表 4.  
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   1992年和 1996年按受援区域 捐助者类别和方案领域分列的向小岛屿发展中国家和领土所作官 

   方发展援助承诺总额 

   (承诺) 

   (百万美元) 

 非洲 阿拉伯国家 亚洲及太平洋 欧洲 拉丁美洲和加勒比 
方案领域 1992 1996 1996 1992 1996 1992 1996 1992 1996 

一 气候变化和海平面上升          
    双边 0 0 0 0 0 0 0.02 0 0 
    多边 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
二 自然灾害和环境灾害          
    双边 0.37 0.89 0 0.28 0.11 10.00 0 9.47 7.75 
    多边 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
三 废物管理          
    双边 0 0 0 0 1.32 0 0 0.11 0 
    多边 0 0.02 0 0 0 0 0 0 20.9 
四 沿海和海洋资源          
    双边 6.18 1.72 0 17.30 21.03 0 0 0.25 11.97 
    多边 0 0.05 0 10.48 0 0 0 0 0 
五 淡水资源          
    双边 0.57 4.92 0 7.73 12.31 0 0 24.64 71.18 
    多边 5.05 14.04 0 0.08 9.29 0 0 0 0 
六 土地资源          
    双边 18.14 8.14 0 32.29 8.59 0.31 0 37.96 39.19 
    多边 17.92 5.07 0 2.45 13.85 0 0 33.18 4.84 
七 能源          
    双边 0.51 0 0 12.34 9.00 0 0 5.51 11.85 
    多边 0 0.31 0 11.0 0 0 0 0.08 23.99 
八 旅游资源          
    双边 0 0 0 0.07 0.13 0 0 0.83 1.62 
    多边 0 0 0 0 0.53 0 0 1.45 5.53 
九 生物多样性资源          
    双边 0 0 0 0 0.47 0 0 0.50 0.54 
    多边 0.55 0 0 0.39 0 0 0 0 0 
十 国家机构和行政能力          
    双边 0.57 0.07 0 0 0.37 0 0 0 2.50 
    多边 0 0.05 0 0 0.02 0 0 0 0 
十一 运输和通信          
      双边 19.73 4.73 0 13.59 141.32 0 0 3.46 11.08 
      多边 29.05 0.08 0 32.42 2.74 0 0 22.34 53.05 
十二 科学和技术          
      双边 0 0 0.18 0 3.33 0 0.03 0.03 0.42 
      多边 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
十三 人力资源开发          
      双边 23.94 10.77 0.26 82.16 155.29 5.11 4.01 39.90 42.92 
      多边 11.49 0 0 2.34 1.20 0 0 1.17 4.36 
十四 一般发展援助          
      双边 33.59 13.55 0 131.93 187.26 0.56 10.36 147.302 99.48 
      多边 11.68 14.38 0 21.61 20.51 0 0 20.14 101..44 
         共计 179.34 78.79 0.44 378.48 588.68 15.98 14.43 348.33 495.79 

   表 5. 
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   1992年和 1996年按方案领域和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土所作双边官方发展援助 

   承诺 

   (承诺) 

   (百万美元) 

方案领域 澳大利亚 奥地利 比利时 加拿大 丹麦 芬兰 

 1992 1996 1996 1992 1992 1996 1992 1996 1992 1996 

一 气候变化和海平面上升 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

二 自然灾害和环境灾害 0.00 0.08 0.47 0.00 3.45 1.55 0.00 0.00 0.00 0.00 

三 废物管理 0.00 0.00 0.00 0.00 0.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

四 沿海和海洋资源 0.00 0.01 0.00 0.00 0.19 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 

五 淡水资源 5.88 6.06 0.00 0.00 7.99 0.73 0.00 0.00 0.00 0.00 

六 土地资源 25.56 4.20 0.00 0.00 7.97 3.67 0.00 0.00 0.00 0.00 

七 能源 0.00 0.18 0.00 0.00 0.74 0.00 0.00 1.35 3.86 1.00 

八 旅游资源 0.07 0.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

九 生物多样性资源 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

十 国家机构和行政能力 0.00 0.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

十一 运输和通信 3.19 42.19 0.04 3.96 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

十二 科学和技术 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

十三 人力资源开发 37.13 146.00 1.69 6.33 1.11 5.58 0.00 0.00 0.00 0.01 

十四 一般发展援助 69.65 162.76 1.84 0.00 14.93 20.08 1.07 0.00 0.28 0.08 

共计 141.48 362.05 4.04 10.29 36.55 31.63 1.07 1.35 4.14 1.08 
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   表 5. 

   1992年和 1996年按方案领域和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土所作双边官方发展援助 

   承诺 (续) 

方案领域 法国 德国 意大利 日本 荷兰 挪威 

 1992 1996 1992 1996 1992 1996 1992 1996 1992 1996 1996 

一 气候变化和海平面上升 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 

二 自然灾害和环境灾害 0.00 0.38 0.00 1.65 4.79 0.52 0.09 0.04 0.74 0.09 1.83 

三 废物管理 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32 0.00 0.00 0.00 

四 沿海和海洋资源 0.85 1.72 0.00 0.00 0.25 0.00 9.02 32.96 2.09 0.00 0.02 

五 淡水资源 11.62 1.75 0.00 4.12 4.60 0.00 0.00 72.97 0.00 0.03 0.00 

六 土地资源 11.01 8.29 3.21 3.99 11.29 0.00 5.44 12.22 3.73 0.42 0.40 

七 能源 0.00 2.93 0.51 1.00 0.00 0.00 12.34 6.48 0.00 0.00 0.00 

八 旅游资源 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

九 生物多样性资源 0.00 0.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.46 0.00 0.00 0.00 

十 国家机构和行政能力 0.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.07 0.00 

十一 运输和通信 3.68 5.56 0.00 1.66 0.00 0.00 13.38 97.43 0.62 7.66 1.72 

十二 科学和技术 0.00 3.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

十三 人力资源开发 3.20 21.96 0.00 0.00 1.27 0.40 43.30 11.88 1.55 6.55 0.28 

十四 一般发展援助 16.98 7.59 10.36 15.72 0,.89 10.86 60.66 25.70 6.31 13.21 1.53 

共计 47.91 54.70 14.08 28.13 23.10 11.78 144.24 261.46 15.03 28.04 5.79 
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   表 5. 

   1992年和 1996年按方案领域和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土所作双边官方发展援助 

   承诺 (续) 

方案领域 葡萄牙 西班牙 瑞士 联合王国 美国 

 1992 1996 1996 1992 1996 1992 1996 1992 1996 

一 气候变化和海平面上升 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

二 自然灾害和环境灾害 0.00 0.00 0.00 1.05 0.89 0.00 1.27 10.00 0.00 

三 废物管理 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

四 沿海和海洋资源 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.28 0.00 11.05 0.00 

五 淡水资源 0.00 0.00 0.00 0.00 2.18 1.99 0.56 0.85 0.00 

六 土地资源 0.00 0.00 0.00 1.24 0.00 4.37 1.90 14.88 20.82 

七 能源 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.92 7.22 0.00 0.71 

八 旅游资源 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.83 1.62 0.00 0.00 

九 生物多样性资源 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 

十 国家机构和行政能力 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.54 0.00 1.90 

十一 运输和通信 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 4.43 0.86 0.00 0.00 

十二 科学和技术 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

十三 人力资源开发 0.00 0.20 6.25 3.21 0.00 19.63 1.35 34.39 11.10 

十四 一般发展援助 0.00 0.00 0.00 1.28 1.07 32.31 9.02 98.65 41.20 

共计 7.50 0.20 6.25 6.78 4.14 64.76 24.34 170.32 75.73 
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   表 6. 

   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的双边官方发展援助 

   净额 

   (百万美元) 

澳大利亚 奥地利 比利时 加拿大 丹麦

受援国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996

非洲
佛得角 0 0 6.43 3.80 2.56 0.36 0.42 0.40 0.15 0.50
科摩罗 0 0.09 0 0 0.03 0.04 0.07 0 0 0
毛里求斯 2.10 2.05 0.01 0.01 0.40 0.04 0.18 0.52 0 0
圣多美和普林西比 0 0 0 0 0.01 0.01 0.22 0.15 0 0
塞舌尔 0.41 0.72 0.01 0.01 0.10 -0.04 0.30 0.48 0 0
小计 2.51 2.86 6.45 3.82 3.10 0.41 1.19 1.55 0.15 0.50

阿拉伯国家
巴林 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
小计 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

亚洲及太平洋
库克群岛 1.28 1.14 0 0 0 0 0 0 0 0
斐济 13.97 12.54 0 0 0 0 0 0 0.01 0.02
基里巴斯 4.18 4.77 0 0 0 0 0 0 0 0
马尔代夫 2.16 2.20 0 0 0 0.01 0.03 0.08 4.49 2.73
马绍尔群岛 0.24 0.48 0 0 0 0 0 0 0 0
密克罗尼西亚联邦 1.40 0.99 0 0 0 0 0 0 0 0
瑙鲁 1.84 2.37 0 0 0 0 0 0 0 0
纽埃 0.66 0.51 0 0 0 0 0 0 0 0
帕劳 0.17 0.23 0 0 0 0 0 0 0 0
巴布亚新几内亚 238.63 243.59 0.30 0.02 0.01 0.03 0.03 0.04 0.09 0
新加坡 0.04 0.06 0.05 0.04 0.02 0.01 0.59 0.60 0 0
所罗门群岛 8.48 8.03 0 0 0 0 0 0 0.04 0.15
托克劳 0.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0
汤加 8.09 8.09 0 0 0 0 0 0 0 0
图瓦卢 3.50 3.07 0 0 0 0 0 0 0 0
瓦努阿图 10.75 11.67 0 0 0 0 0 0 0 0
西萨摩亚 8.61 8.35 0 0 0.09 0 0 0 0 0
小计 304.01 308.09 0.35 0.06 0.12 0.05 0.65 0.72 4.63 2.90

欧洲
塞浦路斯 0 0 0.48 0.44 0.11 0 0 0 0 0
马耳他 0 0 0.02 0.04 0 0 -0.02 -0.02 0 0
小计 0 0 0.50 0.48 0.11 0 -0.02 -0.02 0 0

拉丁美洲和加勒比
安提瓜和巴布达 0 0 0 0 0 0 0 0.03 0 0
阿鲁巴 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
巴哈马 0 0 0 0 0 0 0.07 0.01 0 0
巴巴多斯 0 0 0.01 0.01 0.01 0.02 0.12 0.13 0 0
古巴 0.02 0.02 0.17 0.21 0.44 0.09 0.86 1.63 0 0
多米尼加 0 0 0 0 0.03 0.03 0.83 0.83 0.03 0.03
多米尼加共和国 0 0 0.04 0.03 1.06 0.88 0.21 0.28 0.02 0.15
格林纳达 0 0 0 0 0 0 0.03 0.03 0 0
海地 0 0 1.96 0.96 5.08 1.35 18.40 24.42 0.01 0.02
牙买加 0 0 0.02 0.02 0.09 -0.11 7.11 3.71 0 0
荷属安的列斯 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
圣基茨和尼维斯 0 0 0 0 0 0 0.03 0 0 0
圣卢西亚 0 0 0 0 0 0 4.99 0.75 0 0
圣文森特和格林纳 0 0 0 0 0 0 0.01 0 0 0
特立尼达和多巴哥 0 0 0 0 0.02 0.03 0.94 0.28 0 0
小计 0.02 0.02 2.20 1.23 6.73 2.29 33.60 32.10 0.06 0.20
共计 306.54 310.97 9.50 5.59 10.061 2.75 35.42 34.35 4.84 3.60
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   表 6. 

   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的双边官方发展援助 

   净额(续) 

   (百万美元) 

 芬兰 法国 德国 爱尔兰 意大利 
受援国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 

非洲           
佛得角 0 0 8.61 5.77 10.71 12.32 0 0 1.91 1.57 
科摩罗 0.09 0.03 15.81 19.18 0.21 0.95 0 0 0 0 
毛里求斯 0.29 0.24 16.11 7.33 -18.67 -18.08 0 0 0.04 0 
圣多美和普林西比 0 0 11.56 10.55 0.83 0.58 0 0 0.94 0.57 
塞舌尔 0 0 2.93 3.69 0.04 0.64 0 0.03 0 0 
小计 0.38 0.27 55.02 46.52 -6.88 -3.59 - 0.03 2.89 2.14 

阿拉伯国家           
巴林 0 0 0.39 0.49 0.08 0.08 0 0 0 0 
小计 0 0 0.39 0.49 0.08 0.08 0 0 0 0 

亚洲及太平洋           
库克群岛 0 0 0.11 0.03 0.24 0.12 0 0 0 0 
斐济 0 0 0.82 1.21 0.27 0.2 0 0 0 0 
基里巴斯 0 0 0 0.01 0.02 0 0 0 0 0 
马尔代夫 0 0 0 0 1.99 0.25 0 0 0 0 
马绍尔群岛 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
密克罗尼西亚联邦 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
瑙鲁 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
纽埃 0 0 0.05 0 0 0 0 0 0 0 
帕劳 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
巴布亚新几内亚 0.04 0.04 0.19 0.51 6.84 1.48 0.02 0 0.13 0 
新加坡 0 0.01 2.31 2 -2.47 2.52 0 0 0 0 
所罗门群岛 0 0 0.18 0.34 1.13 1.45 0 0 0 0 
托克劳 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
汤加 0 0 0.21 0.21 0.02 0.25 0 0 0 0 
图瓦卢 0 0 0.01 0.02 0.09 0.04 0 0 0 0 
瓦努阿图 0 0 10.28 9.07 0 0 0 0 0 0 
西萨摩亚 0 0 0.17 0.23 0.09 0.1 0.02 0.02 0 0 
小计 0.04 0.05 14.33 13.63 8.22 6.41 0.04 0.02 0.13 0 

欧洲           
塞浦路斯 0 0 1.42 2.46 -1.13 -0.38 0 0 0.10 0.01 
马耳他 0 0 0.11 0.13 -0.73 -0.71 0 0 8.92 65.93 
小计 0 0 1.53 2.59 -1.86 -1.09 0 0 9.02 65.94 

拉丁美洲和加勒比           
安提瓜和巴布达 0 0 0 0.01 0.01 0 0 0 0 0 
阿鲁巴 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
巴哈马 0 0 0 0 0.03 0.02 0 0 0 0 
巴巴多斯 -0.07 -0.17 0.03 0.05 0.03 0.03 0 0 0 0 
古巴 0 0.01 3.24 2.09 1.54 2.12 0 0.01 5.70 2.07 
多米尼加 0 0 1.05 2.66 0.27 0.16 0 0 0 0 
多米尼加共和国 0.41 0.46 1.88 3.85 7.86 6.99 0 0 3.10 2.50 
格林纳达 0 0 1.09 1.45 0.17 0.07 0 0 0 0 
海地 0 0.04 31.09 29.64 6.26 4.82 0.05 0.24 0.51 0 
牙买加 0 0 6.33 -0.19 0.52 -9.62 0.09 0.04 3.32 5.30 
荷属安的列斯 0 0 0.01 0 0 0 0 0 0 0 
圣基茨和尼维斯 0 0 0.34 0.94 0.01 0 0 0 0 0 
圣卢西亚 0 0 3.54 7.74 0.05 0.01 0 0 0 0 
圣文森特和格林纳丁斯 0 0 0.75 1 0.05 0.02 0 0 0 0 
特立尼达和多巴哥 0 0 0.32 0.86 -5.19 -4.89 0 0 0 0 
小计 0.34 0.34 49.67 50.1 11.61 -0.27 0.14 0.29 12.63 9.87 
共计 0.76 0.66 120.9 113.3 11.17 1.54 0.18 0.34 24.67 77.95 



E/CN.17/1999/7 
 

17 

   表 6. 

   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的双边官方发展援助 

   净额(续) 

   (百万美元) 

 日本 卢森堡 荷兰 新西兰 挪威 
受 援 国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 

非洲           
佛得角 2.25 3.64 4.57 6.00 10.41 12.09 0 0 0.18 0.10 
科摩罗 4.27 0.31 0.19 0 0 1.37 0 0 0 0 
毛里求斯 7.53 4.80 1.38 2.40 0.02 0.15 0.02 0.01 0 0.03 
圣多美和普林西比 2.33 2.22 0.03 0 0.10 0.22 0 0 0 0 
塞舌尔 5.45 0.96 0 0 0.03 0.25 0 0 0.09 0.15 
小计 21.83 11.93 6.17 8.40 10.56 14.08 0.02 0.01 0.27 0.28 

阿拉伯国家           
巴林 1.33 1.13 0 0 0 0 0 0 0 0 
小计 1.33 1.13 0 0 0 0 0 0 0 0 

亚洲及太平洋           
库克群岛 0.56 0.26 0 0 0 0 8.22 5.59 0 0 
斐济 13.87 18.59 0.15 0 0.16 0.16 6.63 6.64 0.01 0.35 
基里巴斯 4.16 4.53 0 0 0.09 0.15 1.60 1.98 0 0 
马尔代夫 18.59 10.12 0 0 0.03 0.02 0.19 0.29 1.71 0.09 
马绍尔群岛 5.71 13.65 0 0 0 0 0.16 0.01 0 0 
密克罗尼西亚联邦 18.21 8.67 0 0 0 0.08 0.19 0.12 0 0 
瑙鲁 0.37 0.54 0 0 0 0 0.03 0.02 0 0 
纽埃 0.06 0.05 0 0 0 0 7.28 5.91 0 0 
帕劳 9.50 3.99 0 0 0 0 0 0.05 0 0 
巴布亚新几内亚 46.11 96.17 0 0 1.51 1.35 5.37 5.53 0 0.03 
新加坡 13.53 8.54 0 0 0 0.07 0 0 0 0 
所罗门群岛 17.12 18.20 0 0 0.14 0.01 3.81 4.34 0 0 
托克劳 0 0 0 0 0 0 3.47 4.52 0 0 
汤加 14.36 11.54 0 0 0.06 0.02 5.08 5.59 0 0 
图瓦卢 1.45 4.62 0 0 0 0 1.24 1.40 0 0 
瓦努阿图 12.82 2.21 0 0 0 0 3.34 3.66 0 0 
西萨摩亚 14.62 14.30 0 0 0.37 0.20 6.30 6.65 0 0 
小计 191.04 215.98 0.15 0 2.36 2.06 52.91 52.30 1.72 0.47 

欧洲           
塞浦路斯 0.12 0.29 0 0 0 0 0.01 0.01 0 0 
马耳他 0.24 0.37 0 0 0 0.02 0.01 0 0 0 
小计 0.36 0.66 0 0 0 0.02 0.02 0.01 0 0 

拉丁美洲和加勒比         0 0 
安提瓜和巴布达 0 0.01 0 0 0.02 0 0.03 0 0 0 
阿鲁巴 0 0 0 0 17.98 20.33 0 0 0 0 
巴哈马 0.08 0.03 0 0 0 0.03 0.02 0.01 0 0 
巴巴多斯 0.13 0.06 0 0 0.19 0.19 0.02 0.04 0 0 
古巴 0.95 1.00 0.10 0.12 0.81 0.79 0 0 0.55 1.73 
多米尼加 7.51 6.32 0 0 0.23 0 0 0 0 0 
多米尼加共和国 56.62 20.03 0 0 2.39 2.50 0 0 0.36 0.48 
格林纳达 3.38 3.33 0 0 0.47 0.25 0.04 0.03 0 0 
海地 9.78 7.16 0.40 0.44 3.70 3.88 0 0 1.08 1.06 
牙买加 8.02 12.41 0 0 11.64 5.56 0.02 0.02 0.81 0.31 
荷属安的列斯 0.01 0.01 0 0 93.97 116.6 0 0 0 0 
圣基茨和尼维斯 0.53 0.39 0 0 0 0.01 0 0 0 0 
圣卢西亚 2.88 3.24 0 0 0.19 0.09 0.02 0.03 0 0 
圣文森特和格林纳丁斯 5.45 3.44 0 0 0.16 0.09 0.02 0.03 0 0 
特尼达和多巴哥 1.25 1.75 0 0 0.10 0.22 0 0.01 0 0 
小计 96.59 59.18 0.50 0.56 131.85 150.5 0.17 0.17 2.80 3.58 
共计 311.15 288.88 6.82 8.96 144.77 166.7 53.12 52.49 4.79 4.33 

   表 6. 
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   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的双边官方发展援助 

   净额(续) 

   (百万美元) 

 葡萄牙 西班牙 瑞典 瑞士 联合王国 
受 援 国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 

非洲           
佛得角 13.06 15.11 0.99 0.46 4.94 4.04 3.54 4.27 0.15 0.04 
科摩罗 0 0 0 0 0 0 0 0 0.04 0.03 
毛里求斯 0 0 0 0 0.21 0.04 0.60 -0.48 1.82 0.83 
圣多美和普林西比 44.22 13.22 0.20 0.25 0.08 0.08 0 0 0 0.01 
塞舌尔 0 0.06 0.03 0 0.30 0.07 0 0.04 1.26 0.75 
小计 57.28 28.39 1.22 0.71 5.53 4.23 4.14 3.83 3.27 1.66 

阿拉伯国家           
巴林 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
小计 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

亚洲及太平洋           
库克群岛 0 0 0 0 0 0 0 0 0.01 0 
斐济 0 0 0 0 0.01 0 0 0.01 1.15 0 
基里巴斯 0 0 0 0 0 0 0 0 1.37 0 
马尔代夫 0 0 0 0 0 0 0 0 1.22 0.67 
马绍尔群岛 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
密克罗尼西亚联邦 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
瑙鲁 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
纽埃 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
帕劳 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
巴布亚新几内亚 0 0 0 0 0.12 0.25 0.31 025 -0.16 0 
新加坡 0 0 0 0 0.04 0 0.05 0 -1.25 0 
所罗门群岛 0 0 0 0 0 0 0 0 3.60 0 
托克劳 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
汤加 0 0 0 0.01 0 0 0 0 0.02 0 
图瓦卢 0 0 0 0 0 0 0 0 0.03 0 
瓦努阿图 0 0 0 0 0 0 0 0 2.36 0 
西萨摩亚 0 0 0 0 0 0.01 0 0 0 0 
小计 0 0 0 0.01 0.17 0.26 0.36 0.26 8.35 0.67 

欧洲           
塞浦路斯 0 0 0 0.02 0 0 0 0 0.85 0.59 
马耳他 0 0 0.06 0.08 0 0 0 0.04 0.29 0.19 
小计 0 0 0.06 0.10 0 0 0 0.04 1.14 0.78 

拉丁美洲和加勒比           
安提瓜和巴布达 0 0 0 0 0 0 0 0 0.78 1.07 
阿鲁巴 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
巴哈马 0 0 0 0 0 0 0 0 0.07 0 
巴巴多斯 0 0 0 0 0 0 0 0 0.64 0.41 
古巴 0 0 15.35 13.25 3.58 1.12 0.34 0.26 0.08 0.41 
多米尼加 0 0 0 0 0.02 0 0 0 -0.48 15.16 
多米尼加共和国 0.29 0 7.71 13.31 1.31 0.73 1.55 2.13 11.42 0 
格林纳达 0 0 0 0 0 0 0 0 0.41 0.59 
海地 0.30 0 42.10 2.34 2.16 0.17 4.76 6.55 0.35 0 
牙买加 0 0 0.02 0.02 00.68 0.22 0 0.01 0.79 -6.73 
荷属安的列斯 0 0.01 0 0 0.01 0 0 0 0 0 
圣基茨和尼维斯 0 0 0 0 0.01 0 0 0 0.76 1.28 
圣卢西亚 0 0 0 0 0.01 0 0 0 1.02 -1.00 
圣文森特和格林纳 0 0 0 0 0.01 0 0 0 -0.15 0.10 
特立尼达和多巴哥 0 0 0 0 0 0 0.06 0.11 0.66 0.46 
小计 0.59 0.01 65.18 28.92 7.79 2.24 6.71 9.06 16.35 11.75 
共计 57.87 28.40 66.46 29.74 13.49 6.73 11.21 13.19 29.11 14.86 

   表 6. 
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   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的双边官方发展援助 

   净额(续) 

   (百万美元) 

 美国 共计(发展援助会) 科威特 沙特阿拉伯 阿拉伯联合酋长国 
受援国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 

非洲           
佛得角 6.00 7.00 76.88 77.47 0.13 2.77 0 0 0 0 
科摩罗 1.00 0 21.71 22.00 0 0.03 0.03 0.02 0 0 
毛里求斯 -1.00 -1.00 11.04 -1.11 -0.87 -0.77 -0.29 -0.51 -0.41 -0.41 
圣多美和普林西比 1.00 1.00 61.52 28.86 0 0 0 0 0 0 
塞舌尔 0 0 10.95 7.81 -0.50 2.38 0 0 0 0.59 
小计 7.00 7.00 182.10 135.03 -1.24 4.41 -0.26 -0.49 -0.41 0.18 

阿拉伯国家           
巴林 0 0 1.80 1.70 48.26 77.72 -1.74 1.31 -0.36 -0.36 
小计 0 0 1.80 1.70 48.26 77.72 -1.74 1.31 -0.36 -0.36 

亚洲及太平洋           
库克群岛 0 0 10.42 7.14 0 0 0 0 0 0 
斐济 2.00 1.00 39.05 40.72 0 0 0 0 0 0 
基里巴斯 0 0 11.42 11.44 0 0 0 0 0 0 
马尔代夫 0 0 30.41 16.46 1.89 2.14 4.09 -0.14 -0.07 0 
马绍尔群岛 26.00 55.00 32.11 69.14 0 0 0 0 0 0 
密克罗尼西亚联邦 52.00 102.0 71.80 111.86 0 0 0 0 0 0 
瑙鲁 0 0 2.24 2.93 0 0 0.20 0 0 0 
纽埃 0 0 8.05 6.47 0 0 0 0 0 0 
帕劳 132.0 58.00 141.67 62.27 0 0 0 0 0 0 
巴布亚新几内亚 1.00 1.00 300.54 350.29 -0.42 -0.42 0 0 0 0 
新加坡 1.00 0 13.91 13.85 0 0 0 0 0 0 
所罗门群岛 2.00 1.00 36.50 33.52 -0.18 -0.23 0 0 0 0 
托克劳 0 0 3.48 4.52 0 0 0 0 0 0 
汤加 1.00 1.00 28.84 26.71 0 0 0 0 0 0 
图瓦卢 0 0 6.32 9.15 0 0 0 0 0 0 
瓦努阿图 0 0 39.55 26.61 0 0 0 0 0 0 
西萨摩亚 1.00 1.00 31.27 30.86 0 0 -0.28 -0.28 0 0 
小计 218.0 220.0 807.58 823.94 1.29 1.49 4.01 -0.42 -0.07 0 

欧洲           
塞浦路斯 6.00 10.00 7.96 13.44 1.51 -1.24 0 0 0 0 
马耳他 0 0 8.90 66.07 -2.04 -2.53 -2.92 -2.92 -0.59 -0.59 
小计 6.00 10.00 16.86 79.51 -0.53 -3.77 -2.92 -2.92 -0.59 -0.59 

拉丁美洲和加勒比           
安提瓜和巴布达 0 0 0.84 1.12 0.69 1.50 0 0 0 0 
阿鲁巴 0 0 17.98 20.33 0 0 0 0 0 0 
巴哈马 1.00 1.00 1.27 1.10 0 0 0 0 0 0 
巴巴多斯 -1.00 -1.00 0.11 -0.23 0.04 0.01 0 0 0 0 
古巴 0 0 33.73 26.93 0 0 0 0 0 0 
多米尼加 0 0 9.49 25.19 0 0 0 0 0 0 
多米尼加共和国 -15.0 3.00 81.23 57.32 0 0 0 0 0 0 
格林纳达 0 0 5.59 5.75 0 3.98 0 0 0 0 
海地 382.0 67.00 509.99 150.09 0 0 0 0 0 0 
牙买加 28.00 -7.00 67.46 3.97 0 0 -0.31 -0.31 0 0 
荷属安的列斯 0 0 94.00 116.66 0 0 0 0 0 0 
圣基茨和尼维斯 0 0 1.68 2.62 1.54 3.55 0 0 0 0 
圣卢西亚 0 0 12.70 10.86 0.30 2.54 0 0 0 0 
圣文森特和格林纳丁斯 0 0 6.30 4.68 0 3.47 0 0 0 0 
特立尼达和多巴哥 0 0 -1.84 -1.17 0 0 0 0 0 0 
小计 395.0 63.00 840.53 425.25 2.57 15.05 -0.31 -0.31 0 0 
共计 626.0 300.0 1848.87 1465.40 50.35 94.90 -1.22 -2.83 -1.43 -0.77 

   表 6. 
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   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的双边官方发展援助 

   净额(续) 

   (百万美元) 

 中国台湾省 希腊 大韩民国 共计(非发展援助会) 
受援国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 

非洲         
佛得角 0 0 0 0 0.03 0.03 0.16 2.8 
科摩罗 0 0 0 0 0.06 0.05 0.09 0.1 
毛里求斯 0.08 0..01 0 0 0.04 0.20 -1.04 -1.07 
圣多美和普林西比 0 0 0 0 0.03 0.03 0.03 0.03 
塞舌尔 0 0 0 0 0.07 0 -0.43 2.38 
小计 0.08 0.01 0 0 0.23 0.31 -1.19 4.24 

阿拉伯国家         
巴林 0.64 0.72 0 0 0.02 0.02 47.18 79.77 
小计 0.64 0.72 0 0 0.02 0.02 47.18 79.77 

亚洲及太平洋         
库克群岛 0 0 0 0 0 0 0 0 
斐济 0.88 1.00 0 0 0.52 0.71 1.4 1.71 
基里巴斯 0 0 0 0 0.04 0.03 0.04 0.03 
马尔代夫 0 0 0 0 0.10 0.05 6.08 2.05 
马绍尔群岛 0 0 0 0 0.03 0.08 0.03 0.08 
密克罗尼西亚联邦 0 0 0 0 0.03 0.04 0.03 0.04 
瑙鲁 0.29 0.32 0 0 0 0 0.49 0.32 
纽埃 0 0 0 0 0 0 0 0 
帕劳 0.54 0.59 0 0 0 0.08 0.54 0.67 
巴布亚新几内亚 1.03 1.85 0 0 0.26 0.37 0.87 1.8 
新加坡 0 0 0 0 0 0.01 0 0.01 
所罗门群岛 0.98 0.54 0 0 0.29 0.03 1.09 0.34 
托克劳 0 0 0 0 0 0 0 0 
汤加 0 0 0 0 0.06 0.04 0.06 0.04 
图瓦卢 0 0 0 0 0.01 0.02 0.01 0.02 
瓦努阿图 0 0 0 0 0.04 0.04 0.04 0.04 
西萨摩亚 0 0 0 0 0.11 0.09 -0.17 -0.19 
小计 3.72 4.30 0 0 1.49 1.59 10.51 6.96 

欧洲         
塞浦路斯 0 0 0.11 0.99 0 0 1.62 -0.25 
马耳他 0 0 0 0 0 0 -4.96 -5.45 
小计 0 0 0.11 0.99 0 0 -3.34 -5.7 

拉丁美洲和加勒比         
安提瓜和巴布达 0 0 0 0 0.05 0.02 0.74 1.52 
阿鲁巴 0 0 0 0 0 0 0 0 
巴哈马 0.780 1.52 0 0 0 0 0.78 1.52 
巴巴多斯 0 0 0 0 0.03 0.03 0.07 0.04 
古巴 0 0 0 0.02 0 0 0 0.02 
多米尼加 1.06 0.67 0 0 0.04 0.02 1.1 0.69 
多米尼加共和国 1.25 0.91 0 0 0.05 0.29 1.3 1.2 
格林纳达 0.72 0.88 0 0 0.03 0.03 0.75 4.89 
海地 0 0.57 0 0 0.10 0.10 0.1 0.67 
牙买加 0 0 0 0 0.12 0.11 -0.19 -0.2 
荷属安的列斯 0 0 0 0 0 0 0 0 
圣基茨和尼维斯 0 0.33 0 0 0.05 0.03 159 3.91 
圣卢西亚 0.61 0.65 0 0 0.03 0.03 0.94 3.22 
圣文森特和格林纳丁斯 0.65 0.50 0 0 0.03 0.02 0.68 3.99 
特立尼达和多巴哥 0 0 0 0 0.10 0.17 0.1 0.17 
英属维尔京群岛 0 0 0 0 0 0 0 0 
小计 5.07 6.03 0 0.02 0.63 0.85 7.96 21.64 
共计 9.51 11.06 0.11 1.01 2.37 2.77 61.12 106.9 

 

   表 7. 
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   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的多边官方发展援助 

   净额 

   (百万美元) 

 开发计划署 人口基金 难民专员办事处 儿童基金会 技术援助经常方案 粮食计划署 
受援国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 

非洲             
佛得角 0.97 1.08 1.17 0.27 0 0 1.14 0.78 1.96 0.78 9.18 6.93 
科摩罗 2.13 1.80 0.57 1.14 0 0 0.88 0.62 2.10 0.82 1.51 0 
毛里求斯 0.83 0.73 0.45 0.28 0 0 0.69 0.59 1.64 0.53 2.34 0.09 
圣多美和普林西比 1.60 1.72 0.38 0.27 0 0 0.94 0.89 1.68 0.52 2.18 0.26 
塞舌尔 0.22 0.23 0.17 0.27 0 0 0 0.03 1.45 0.50 0 0 
小计 5.75 5.56 2.74 2.23 0 0 3.65 2.91 8.83 3.15 15.21 7.28 

阿拉伯国家             
巴林 0.19 0.19 0 0 0 0 0 0 0.37 0.24 0 0 
小计 0.19 0.19 0 0 0 0 0 0 0.37 0.24 0 0 

亚洲及太平洋             
库克群岛 0.22 -0.19 0.19 0.11 0 0 0 0 0.42 0.30 0 0 
斐济 0.14 0.11 0.40 0.39 0 0 0 0 2.60 0.97 0 0 
基里巴斯 0.41 0.43 0.11 0.06 0 0 0 0 0.72 0.24 0 0 
马尔代夫 0.57 0.62 0.21 0.58 0 0 0.82 0.71 1.82 0.62 0 0 
马绍尔群岛 0.79 0.53 0.33 0.16 0 0 0 0 0.22 0.10 0 0 
密克罗尼西亚联邦 1.15 0.69 0.16 0.18 0 0 0 0 0.47 0.10 0 0 
瑙鲁 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
纽埃 0.10 0.17 0.01 0.01 0 0 0 0 0.08 0.09 0 0 
帕劳 0 0 0 0 0 0 0 0 0.11 0.08 0 0 
巴布亚新几内亚 5.47 2.99 0.56 0.99 0.80 0.45 0.92 3.64 3.32 1.49 0 0 
新加坡 0 0 0 0 0.30 0.22 0 0 0.58 0.15 0 0 
所罗门群岛 0.31 0.22 0.28 0.26 0 0 0 0 1.85 0.29 0 0 
托克劳 0.21 0.34 0.00 0.01 0 0 0 0 0.05 0.02 0 0 
汤加 0.16 0.16 0.14 0.17 0 0 0 0 1.52 0.38 0 0 
图瓦卢 0.15 0.20 0.08 -0.02 0 0 0 0 0.13 0.09 0 0 
瓦努阿图 0.40 0.03 0.27 0.08 0 0 0 0 1.29 0.50 0 0 
西萨摩亚 0.80 0.33 013. 0.10 0 0 0 0 18.7 082. 0 0 
小计 10.88 6.63 2.87 3.08 1.10 0.67 1.74 4.35 17.05 6.24 0 0 

欧洲             
塞浦路斯 0.09 0.07 0.02 0 4.84 8.54 0 0 0.67 0.30 0 0 
马耳他 0.18 0.03 0 0 0.62 0.47 0 0 0.13 0.05 0 0 
小计 0.27 0.10 0.02 0 5.46 9.01 0 0 0.80 0.35 0 0 

拉丁美洲和加勒比             
安提瓜和巴布达 0.09 0.12 0.02 0.01 0 0 0 0 0.07 0.19 0 0.45 
阿鲁巴 0.26 0.29 0 0 0 0 0 0 0 0.03 0 0 
巴哈马 0 0 0 0 0 0 0 0 0.79 0.34 0 0 
巴巴多斯 0.06 0.09 0.02 0 0 0 0 0 0.33 0.18 0 0 
古巴 2.71 1.54 1.58 1.84 0.20 0.31 2.17 2.98 2.24 1.61 5.75 10.27 
多米尼加 0.24 0.11 0.07 0.08 0 0 0 0 0.42 0.62 1.29 0.22 
多米尼加共和国 7.53 5.84 1.75 1.20 0.68 0.62 1.08 1.09 2.30 1.03 1.41 3.20 
格林纳达 0.06 0.11 0.07 0.05 0 0 0 0 0.61 0.26 0 0.46 
海地 12.43 20.08 2.22 2.18 0.56 0.06 7.57 9.02 2.48 0.83 4.57 4.41 
牙买加 1.31 0.92 0.23 0.46 0 0 1.85 1.38 1.87 0.96 7.57 0.68 
荷属安的列斯 0.59 0.66 0 0 0 0 0 0 0.13 0.09 0 0 
圣基茨和尼维斯 0.29 0.11 0 0 0 0 0 0 0.14 0.19 0 0.43 
圣卢西亚 0.13 0.06 0.06 0.02 0 0 0 0 0.34 0.30 0.56 0.95 
圣文森特和格林纳丁斯 0.39 0.33 0.05 0.01 0 0 0 0 0.09 0.13 0 0.46 
特立尼达和多巴哥 0.68 0.17 0 0 0 0 0 0 1.24 0.46 0 0 
小计 26.77 30.43 6.07 5.85 1.44 0.99 12.67 14.47 13.05 7.22 21.15 21.53 
共计 43.86 42.91 11.70 11.16 8.00 10.67 18.06 21.73 40.10 17.20 36.36 28.81 

   表 7. 
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   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的多边官方发展援助 

   净额(续) 

   (百万美元) 

 其他联合国机构 非发基金 亚银 开发协会 美银 
受援国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 

非洲           
佛得角 1.54 0.25 6.14 5.54 0 0 5.91 7.50 0 0 
科摩罗 0.17 0.74 0 -0.18 0 0 9.19 6.00 0 0 
毛里求斯 0.28 0.29 0.55 0.09 0 0 -0.61 -0.60 0 0 
圣多美和普林西比 0.16 0.07 6.96 3.69 0 0 5.57 7.90 0 0 
塞舌尔 0.15 0.03 -0.25 0.37 0 0   0 0 
小计 2.30 1.38 13.40 9.51 0 0 20.06 20.80 0 0 

阿拉伯国家           
巴林 0.10 0.51 0 0 0 0 0 0 0 0 
小计 0.10 0.51 0 0 0 0 0 0 0 0 

亚洲及太平洋           
库克群岛 0.02 0 0 0 1.81 3.92 0 0 0 0 
斐济 0.45 0.15 0 0 16.0 0 0 0 0 0 
基里巴斯 0.07 0.03 0 0 0.81 -0.09 0 0 0 0 
马尔代夫 0.19 0.05 0 0 5.59 5.95 3.78 2.40 0 0 
马绍尔群岛 0.01 0 0 0 5.49 3.00 0 0 0 0 
密克罗尼西亚联邦 0.18 0.06 0 0 3.61 0.11 0 0 0 0 
瑙鲁 0.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
纽埃 0.05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
帕劳 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
巴布亚新几内亚 0.78 0.12 0 0 12.94 3.20 -1.75 -1.80 0 0 
新加坡 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
所罗门群岛 0.07 0.09 0 0 -0.14 -0.13 3.14 4.10 0 0 
托克劳 0.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
汤加 0.04 0.02 0 0 6.80 2.68 0.24 -0.10 0 0 
图瓦卢 0.05 0 0 0 0.41  0 0 0 0 
瓦努阿图 0.06 0 0 0 0.98 0.33 0.37 0.50 0 0 
西萨摩亚 0.16 0.11 0 0 4.78 -0.11 0.52 -0.30 0 0 
小计 2.16 0.63 0 0 44.68 18.86 6.30 4.80 0 0 

欧洲           
塞浦路斯 0.21 0.05 0 0 0 0 0 0 0 0 
马耳他 0.00 0.01 0 0 0 0 0 0 0 0 
小计 0.21 0.06 0 0 0 0 0 0 0 0 

拉丁美洲和加勒比           
安提瓜和巴布达 0.04 7.63 0 0 0 0 0 0 17.40 17.40 
阿鲁巴 0.03 0 0 0 0 0 0 0 17.40 17.40 
巴哈马 0.29 0.06 0 0 0 0 0 0 -0.13 0 
巴巴多斯 0.42 0.31 0 0 0 0 0 0 -1.67 -1.50 
古巴 0.34 0.39 0 0 0 0 0 0 0 0 
多米尼加 0.08 0 0 0 0 0 0.03 -0.10 0 0 
多米尼加共和国 0.41 0.13 0 0 0 0 -0.66 -0.70 12.15 17.40 
格林纳达 0.03 0.03 0 0 0 0 -0.08 0.10 0 0 
海地 3.67 2.21 0 0 0 0 39.35 62.90 67.42 36.20 
牙买加 0.71 0.35 0 0 0 0 0 0 -6.01 -3.90 
荷属安的列斯 0.03 0.04 0 0 0 0 0 0 0 0 
圣基茨和尼维斯 0.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
圣卢西亚 0.03 0.08 0 0 0 0 2.10 0.60 0 0 
圣文森特和格林纳丁斯 0.02 0 0 0 0 0 -0.07 -0.10 0 0 
特立尼达和多巴哥 0.50 0.41 0 0 0 0 0 0 1.25 1.40 
小计 6.63 11.64 0 0 0 0 40.67 62.70 73.01 49.60 
共计 11.40 14.22 13.40 9.51 44.68 18.86 67.03 88.30 73.01 49.60 

   表 7. 
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   1995年和 1996年按受援国和捐助者分列的向小岛屿发展中国家和领土付交的多边官方发展援助 

   净额(续) 
   (百万美元) 

 农发基金 货币基金组织 欧发基金 北欧开发基金 
受援国 1995 1996 1995 1996 1995 1996 1995 1996 

非洲         
佛得角 0.98 0.45 0 0 10.91 16.03 0.03 0.42 
科摩罗 0.52 0.83 0 0 4.71 6.23 0 0 
毛里求斯 -0.53 -0.50 0 0 8.21 20.16 0.33 0.77 
圣多美和普林西比 0.46 0.43 -0.30 -0.29 3.12 2.66 0 0 
塞舌尔 0.09 0 0 0 0.71 6.77 0 0 
小计 1.52 1.21 -0.30 -0.29 27.66 51.85 0.36 1.19 

阿拉伯国家         
巴林 0 0 0 0 0.01 0 0 0 
小计 0 0 0 0 0.01 0 0 0 

亚洲及太平洋         
库克群岛 0 0 0 0 0 0 0 0 
斐济 0 0 0 0 -0.76 2.90 0 0 
基里巴斯 0 0 0 0 1.94 0.87 0 0 
马尔代夫 0.88 0.71 0 0 1.44 0.48 4.67 2.07 
马绍尔群岛 0 0 0 0 0 0 0 0 
密克罗尼西亚联邦 0 0 0 0 0 0 0 0 
瑙鲁 0 0 0 0 0 0 0 0 
纽埃 0 0 0 0 0 0 0 0 
帕劳 0 0 0 0 0 0 0 0 
巴布亚新几内亚 0.33 0.24 0 0 49.39 21.27 0 0 
新加坡 0 0 0 0 1.87 0.29 0 0 
所罗门群岛 0.03 0.34 0 0 4.71 3.76 0 0 
托克劳 0 0 0 0 0 0 0 0 
汤加 0.44 0.84 0 0 0.65 1.13 0 0 
图瓦卢 0 0 0 0 0.77 1.01 0 0 
瓦努阿图 0 0 0 0 2.86 2.99 0 0 
西萨摩亚 0.24 0.34 0 0 3.46 0.54 0 0 
小计 1.92 2.47 0 0 66.33 35.24 4.67 2.07 

欧洲         
塞浦路斯 0 0 0 0 6.35 8.99 0 0 
马耳他 0 0 0 0 4.97 11.58 0 0 
小计 0 0 0 0 11.32 20.57 0 0 

拉丁美洲和加勒比         
安提瓜和巴布达 17.40 17.40 0 0 0.52 0.93 17.40 17.40 
阿鲁巴 17.40 17.40 0 0 7.86 -0.84 17.40 17.40 
巴哈马 0 0 0 0 1.55 -1.67 0 0 
巴巴多斯 0 0 0 0 0.18 5.68 0 0 
古巴 0 0 0 0 15.88 21.91 0 0 
多米尼加 -0.18 -0.17 -0.91 -0.87 13.49 17.79 0 0 
多米尼加共和国 -1.17 -1.70 0 0 15.03 16.03 1.94 4.32 
格林纳达 0 -0.40 0 0 3.87 0.21 0 0 
海地 -2.35 0.37 -2.73 19.45 85.83 67.35 0 0 
牙买加 -0.83 -0.20 0 0 32.44 53.16 0.89 2.42 
荷属安的列斯 0 0 0 0 4.25 3.76 0 0 
圣基茨和尼维斯 0 0 0 0 0.29 0.08 0 0 
圣卢西亚 -0.09 -0.09 0 0 31.23 23.40 0 0 
圣文森特和格林纳丁斯 0.30 0.23 0 0 40.22 17.32 0 0 
特立尼达和多巴哥 0 0 0 0 23.82 15.59 0 0 
小计 -4.32 -1.96 -3.64 18.58 276.46 240.70 2.83 6.74 
共计 -0.88 1.72 -3.94 18.29 381.78 348.36 7.86 10.00 

––––––––––––––– 


